[bookmark: _GoBack]様式第2号(第3条関係)

ふ頭用地使用許可申請書

年　　　月　　　日

　石垣市長　　　　　　　　様

申請者

住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(署名又は記名押印)

　下記のとおり港湾施設を使用したいので、許可くださるよう申請します。

記

	場所、名称

	面積

	目的

	期間
	　　　　自　　　　　年　　　月　　　日

　　　　至　　　　　年　　　月　　　日

	使用料
	　　　　月額　　　　　　　　　円

	添付書類
	　　　　図面

　備考　　使用条件がある場合は、使用条件に従います。